
                                                                                                 
                                                                                                                             

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KELMĖS RAJONO PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRO 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 

2020-2025  METŲ PRIEMONIŲ PLANO ATASKAITA  
 

2024 M.  I - II KETV. 
 

Eil 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Tikslas Plano vykdymas Atsakingi asmenys 

     
1. Šakinės korupcijos 

prevencijos 2020-2025 
programos įgyvendinimo 
VšĮ Kelmės raj.  PSC 
priemonių 2020- 2025 m. 
plano parengimas ir 
patvirtinimas 

Užtikrinti korupcijos 
prevenciją įstaigoje 

Atlikta Įstaigos vadovas 

2.  Korupcijos prevencijos 
2020-2025 m. programos ir 
jos įgyvendinimo priemonių 
plano bei asmens, atsakingo 
už korupcijos prevenciją ir 
kontrolę, duomenų ir 
kontaktų skelbimas Vš Į 
Kelmės raj. PSC interneto 
svetainėje 
www.kelmespsc.lt 

Užtikrinti Kelmės 
PSC korupcijos 
prevencijos ir 
kontrolės vykdymą. 

Paskelbta Už korupcijos 
prevenciją atsakingas 
asmuo 
Informacijų technologijų 
specialistas 

3. Veiklos sričių vertinimas, 
siekiant nustatyti konkrečius 
korupcijos rizikos veiksnius 
bei korupcijos pasireiškimo 
galimybę 

Išvengti korupcijos 
prielaidų 

Vykdoma Įstaigos vadovas 

     
4. Atlikus korupcijos 

tikimybės  nustatymą, 
sudaromas įstaigos 
korupcijos rizikos veiksnių 
šalinimo priemonių planas 

Informuoti SAM 
Antikorupcijos ir 
atitikties skyrių apie 
atliktas korupcijos 
pasireiškimo 
tikimybes 

Nebuvo nustatyta Įstaigos vadovas 



5. 1. Specialiųjų tyrimų 
tarnybos (toliau STT) ir 
SAM Korupcijos 
prevencijos  skyriaus 
informavimas sveikatos 
apsaugos ministro 2014m. 
Liepos 7d. Įsakymo Nr. V-
773 „ Dėl Asmens sveikatos 
priežiūros įstaigų 
darbuotojų, susidūrusių su 
galima korupcinio pobūdžio 
nusikalstama veika, elgesio 
taisyklių 
patvirtinimo“ nustatyta 
tvarka ASPĮ gavus 
pranešimą apie galimą 
korupcinę veiką 
 

Pateikti pranešimą 
PSC vadovui, STT, 
SAM Antikorupcijos 
ir atitikties skyriui 

Nebuvo gauta 
pranešimų apie galimą 
korupcinę veiką 

Įstaigos vadovas 

     
6. Darbuotojų elgesio kodekso 

skelbimas įstaigos interneto 
svetainėje ir Kelmės PSC 
stende 

Kelmės PSC didinti 
skaidrumą, mažinti 
ir šalinti korupcijos 
prielaidas 

Paskelbta Įstaigos vadovas 
Informacijų technologijų 
specialistas 

     
7. Kelmės PSC interneto 

svetainėje teikti informaciją 
apie pacientams teikiamas 
paslaugas apmokamas 
PSDF lėšomis ir apie 
pacientams teikiamas  
mokamas paslaugas. 
 

Skelbti informaciją 
apie nemokamas ir 
mokamas paslaugas  

Skelbiama Įstaigos vadovas 

8. Informacijos apie įstaigoje 
teikiamų sveikatos 
priežiūros paslaugų kokybę, 
prieinamumą ( gyventojų 
apklausos) 

Surinkti informaciją 
apie įstaigoje 
teikiamų sveikatos 
priežiūros paslaugų 
kokybę, 
prieinamumą 

Vykdomos pacientų 
apklausos 

Už korupcijos 
prevenciją atsakingas 
asmuo 

     
9. Lipdukų , sulaikančių 

pacientus nuo neoficialių 
mokėjimų med. personalui, 
buvimas ant gydytojų 
kabinetų durų 

Korupcijos 
priemonių 
viešinimas 

Atlikta Už korupcijos 
prevenciją atsakingas 
asmuo 

10. 
 
 
 

Privalomos informacijos 
interneto svetainėje 
skelbimas : 
1.Informacija apie 
atsakomybę už korupcinio 
pobūdžio teisės pažeidimus. 
2. Informacija į ką galima 
kreiptis susidūrus su 

Korupcijos 
priemonių 
viešinimas 

Interneto svetainėje 
paskelbta privaloma 
informacija 
 
 
 

Už korupcijos 
prevenciją atsakingas 
asmuo. 
 
Informacijų technologijų 
specialistas 



korupcinio pobūdžio 
veika( asmuo, telefono Nr.) 
3. Informacija apie SAM 
pasitikėjimo tel. 
(+37080066004) 
4. informacija apie 
STT“ karštosios linijos“ tel. 
Nr.(+37052663333). 
Informacijos apie SAM 
el.p.( korupcija @sam.lt). 
5. Informacija apie STT el.p 
(pranešk@stt.lt). 
6. ASPĮ darbuotojų, 
susidūrusių su galimai 
korupcinio pobūdžio 
nusikalstama veika, elgesio 
taisyklės, patvirtintos 
sveikatos apsaugos ministro 
2014 m. liepos 7 d. įsakymu 
Nr. V-773 „Dėl Asmens 
sveikatos priežiūros įstaigų 
darbuotojų, susidūrusių su 
galima korupcinio pobūdžio 
veika, elgesio taisyklių 
patvirtinimo“. 
7. Įstaigos vadovo 
kreipimasis į pacientus, kad 
įstaigoje netoleruojami 
neoficialūs mokėjimai 
8. Reklaminių skydelių 
( banerių) su nuoroda kur 
kreiptis susidūrus su 
korupcijos apraiškomis 
įdiegimas interneto 
svetainėje. 
 

11. ASPĮ medicinos personalo 
mokymų dėl sveikatos 
apsaugos ministro 2014 m. 
liepos 7d. Įsakymo Nr. V-
773“ Dėl Asmens sveikatos 
priežiūros įstaigų 
darbuotojų, susidūrusių su 
galima korupcinio pobūdžio 
nusikalstama veika , elgesio 
taisyklių 
patvirtinimo“ vykdymas 

Ugdyti 
antikorupcinę 
kultūrą, supa-
žindinti įstaigos 
darbuotojus, kaip 
elgtis, susidūrus su 
korupcinėmis 
veikomis 
 
 
 

Vykdoma 
 
 
 

Įstaigos vadovas 

12. Privalomos informacijos 
stende skelbimas: 
1. informacija apie 
atsakomybę už korupcinio 
pobūdžio teisės pažeidimus 

Korupcijos 
priemonių 
viešinimas 
 

Vykdoma Įstaigos vadovas 



2. Informacija į ką pacientas 
gali kreiptis susidūrus su 
korupcinio pobūdžio veika 
( vadovas, atsakingas asmuo 
už korupcijos prevenciją, 
tel., kabinetas) 

3. Informacija apie 
SAM“pasitikėjimo 
tel.“ +370 800 660044. 
Informacija apie STT „ 
karštosios linijos“ tel. 
( +370 5 266 333) 

5. Informacija SAM el.p. 
( korupcija @sam.lt) 

6. Informacija apie STT 
el.p.( pranešk@stt.lt) 
skelbimas  

13. Sveikatos priežiūros 
paslaugas teikiančių 
darbuotojų mokymų dėl 
darbuotojų elgesio kodekso 
vykdymo organizavimas    

Su elgesio kodeksu 
supažindinti visus 
darbuotojus 

Supažindinti visi 
darbuotojai. 
 

Įstaigos vadovas 

14. Naujai įsidarbinusių 
darbuotojų supažindinimas 
su darbuotojų elgesio 
kodeksu 
 

Naujai įsidarbinusius 
darbuotojus 
supažindinti su 
darbuotojų elgesio 
kodeksu iškart po 
darbo sutarties 
pasirašymo. 
 

Supažindinta Įstaigos vadovas 

15. Teikti SAM Korupcijos 
prevencijos skyriui 
pranešimą apie priemonių 
plano vykdymą 

Informuoti SAM 
korupcijos 
prevencijos skyrių 

 Teikiama Įstaigos vadovas 

16. 
 
 
 
 

Vykdant viešuosius 
pirkimus įvertinti  
kiekybinį( finansinį) ir 
kokybinį (techninį) 
pasiūlymus 
 
 

Įvertinti  
kiekybinį( finansinį) 
ir kokybinį (techninį) 
pasiūlymus 

Įvertinama Įstaigos vadovas 

 
 
 
 
 
       
Direktorius                                                                                                Rokas Laurinaitis 
         


